ffirg
ll if

- "L:{pt(É!r.
f,STADO DE SERGIP}]

PRI]TEITI;RA }IIJNICIPAt, DE NOSSA SENHORA Df, LOT]RDf,S

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se, usando de suas atribuições

legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de no. 8.666 de 21 de Junho de 1993

e suas alterações posteriores passa a homologar da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio,

relerente ao Processo Licitatório:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL No. l5/2021

OBJETO: Prestação de Serviços em Decoração Natalina no municipio de Nossa Senhora de
Lourdes/SE, incluindo todo o material necessário, montagem, desmontagem, manutençào
corretiva no período de permanência da decoração e instalação de todos os acessórios
necessários.

/ LICITANTEVENCEDOR:

URIAN TORRES CARDOSO-ME.

VALOR TOTAL DE R$ 86.800.00 (oitenta e seis mil oitocentos reais)

Nossa Seúora de Lourdes/Se, 30 de Novembro de 2021.

SDE ANDRADE
Prefeito Municipal

Av. SenadoÍ Leite Neto, N"- 80, CEP. 49.890.000 Nossa Senhora de LourdeVSE
CNPJ n' l3.l 13.766/0001-24